
Drzewiecka Marta marta.drzewiecka@adwokatura.pl 608221937

ul. Wały Piastowskie 1/1114c; 80-855 

Gdańsk GDAŃSK 07.11.2022 13.11.2022

Duks-Taniewska Adriana kancelaria@duks.pl 602711486 ul. Chlebnicka 48/51; 80-830 Gdańsk GDAŃSK 14.11.2022 20.11.2022

Dulek Damian damian.dulek@wp.pl 668420751 Grunwaldzka 56/202; 80-241 Gdańsk GDAŃSK 21.11.2022 27.11.2022

Dykty-Pustkowska Kamila kamiladykty@o2.pl 601216603 ul. Targ Rakowy 5/6/405; 80-806 Gdańsk GDAŃSK 28.11.2022 04.12.2022

Dzięgielewski Krystian adwokatdziegielewski@gmail.com 785944019 ul. Sobieskiego 20; 80-216 Gdańsk GDAŃSK 05.12.2022 11.12.2022

Engler-Jakubiak Aleksandra aleksadra.engler@op.pl 600402418 Jaśminowy Stok 109; 80-177 Gdańsk GDAŃSK 12.12.2022 18.12.2022

Fabiś Andrzej adwokat@andrzej-fabis.pl 535997594

ul. Adama Mickiewicza 9/12; 80-425 

Gdańsk GDAŃSK 19.12.2022 25.12.2022

Fafińska Dominika kancelaria@fafinska.pl IV Grobla  3; 80-837 Gdańsk GDAŃSK 26.12.2022 01.01.2023

Filipczuk Plutowska Anna anna.filipczuk@mmp.pl 502665214 ul. Stągiewna 12/2; 80-750 Gdańsk GDAŃSK 02.01.2023 08.01.2023

Fingas Maciej fingas@op.pl 664381241 ul. Jana Heweliusza 11; 80-890 Gdańsk GDAŃSK 09.01.2023 15.01.2023

Fiszer Zuzanna zuzannafiszer93@gmail.com 668248150 ul. Budowlanych 42/207; 80-298 Gdańsk GDAŃSK 16.01.2023 22.01.2023

Fredrich Maria maria.fredrich@onet.eu 600251190 ul. Chlebnicka 48/51; 80-830 Gdańsk GDAŃSK 23.01.2023 29.01.2023

Fredrich Piotr piotr.fredrich@onet.pl 504804244 ul. Grunwaldzka 24/4; 80-241 Gdańsk GDAŃSK 30.01.2023 05.02.2023

Frieske-Pszczółkowska Magdalena magdalenafrieske@wp.pl 509271600 ul. Okopowa 17/2; 80-819 Gdańsk GDAŃSK 06.02.2023 12.02.2023

Fuja Krystian krystianfuja@o2.pl 537028038 ul. Czarny Dwór 10B/19; 80-365 Gdańsk GDAŃSK 13.02.2023 19.02.2023

Gabriel Michał michal-gabriel@outlook.com 668490372

Krzysztofa Komendy 32/14; 80-176 

Gdańsk GDAŃSK 20.02.2023 26.02.2023

Gałek Radosław radoslaw.galek@wp.pl 792011196 ul. Matki Polki 2/2; 80-251 Gdańsk GDAŃSK 27.02.2023 05.03.2023

Gański Łukasz lukasz.ganski@wp.pl 606367350 ul. Politechniczna 9/4; 80-288 Gdańsk GDAŃSK 06.03.2023 12.03.2023

Gautier Adam adam.gautier@gautier.com.pl ul. Grunwaldzka 40/3; 80-241 Gdańsk GDAŃSK 13.03.2023 19.03.2023

Gawrycki Adrian adrian.gawrycki@wp.pl 509988017

Gen. Józefa Hallera 169/15; 80-416 

Gdańsk GDAŃSK 20.03.2023 26.03.2023

Gąglewska-Jankowiak Daria kancelaria.gaglewska@gmail.com 505700670 ul. Staszica 4/13; 80-262 Gdańsk GDAŃSK 27.03.2023 02.04.2023

Gburczyk-Kuźmińska Magdalena kancelaria@mgkadwokat.pl 505848543 Refektarska 2/4; 80-842 Gdańsk GDAŃSK 03.04.2023 09.04.2023

Giemza Paweł adwokatpawelgiemza@gmail.com 512633791 ul. Kartuska 5; 80-103 Gdańsk GDAŃSK 10.04.2023 16.04.2023

Gilarski Michał gilarski@kancelariagkk.pl Malczewskiego  120C; 80-112 Gdańsk GDAŃSK 17.04.2023 23.04.2023

Glanc Jerzy kancelaria@kancelaria-glanc.pl 602285694 ul. Na Piaskach 6/1; 80-846 Gdańsk GDAŃSK 24.04.2023 30.04.2023

Glanc Wojciech wojciech.glanc@kancelaria-glanc.pl 500244301 ul. Na Piaskach 6/1; 80-846 Gdańsk GDAŃSK 01.05.2023 07.05.2023

Lista Adwokatów pełniących dyżury w Sadzie Rejonowym Gdańsk-POŁUDNIE



Glanc-Żabiełowicz Magdalena magdalena.glanc@kancelaria-glanc.pl 506420666 ul. Na Piaskach 6/1; 80-846 Gdańsk GDAŃSK 08.05.2023 14.05.2023

Głuchowski Michał michalgluchowski@kancelaria.eu 600394000 ul. Opacka 16/4; 80-338 Gdańsk GDAŃSK 15.05.2023 21.05.2023

Głuszczak Krzysztof biuro@kgadwokat.pl 661614161 Partyzantów 13 C/6; 80-254 Gdańsk GDAŃSK 22.05.2023 28.05.2023

Głuszkowski Paweł p.gluszkowski@gmail.com 503440630 ul. Góralska 15D/2; 80-292 Gdańsk GDAŃSK 29.05.2023 04.06.2023

Godecka-Pirek Beata godecka@go2.pl ul. Kisielewskiego 4D; 80-275 Gdańsk GDAŃSK 05.06.2023 11.06.2023

Golejewski Bartosz bartosz.golejewski@g85.pl 603767882 ul. Grunwaldzka 85/5; 80-243 Gdańsk GDAŃSK 12.06.2023 18.06.2023

Gondek-Górna Paulina gondek@gondek-gorny.com 606419138 Strzelecka 7B; 80-803 Gdańsk GDAŃSK 19.06.2023 25.06.2023

Gotkowicz Krzysztof k.gotkowicz@gkkadwokaci.pl 608420248 ul. Derdowskiego 26/3; 80-310 Gdańsk GDAŃSK 26.06.2023 02.07.2023

Górna - Lewińska Paulina gorpaulina381@gmail.com 791641390 ul. Uphagena 14; 80-237 Gdańsk GDAŃSK 03.07.2023 09.07.2023

Górny Bartosz gorny@gondek-gorny.com 668262234 ul. Strzelecka 7 B; 80-803 Gdańsk GDAŃSK 10.07.2023 16.07.2023

Górski Paweł gorski@kagg.pl 506298003 ul. R. Traugutta 111; 80-226 Gdańsk GDAŃSK 17.07.2023 23.07.2023

Grabowski Rafał grabowskir@wp.pl 608680123

ul. Wita Stwosza 3; 83-000 Pruszcz 

Gdański GDAŃSK 24.07.2023 30.07.2023

Gręndzińska Joanna jgrendzinska@gmail.com 607409057

ul. Bernarda Milskiego 1/32; 80-809 

Gdańsk GDAŃSK 31.07.2023 06.08.2023

Grochola Michał m.grochola@adwokatgrochola.pl 790465400

ul. Grunwaldzka 82/pok. 367; 80-244 

Gdańsk GDAŃSK 07.08.2023 13.08.2023

Grodzicka Agata a.grodzicka@samg.pl 506113301 ul. Lęborska 3B; 80-386 Gdańsk GDAŃSK 14.08.2023 20.08.2023

Grodziński Bartosz bartgro@gmail.com 575387124 Zielony Stok 14/1; 80-119 Gdańsk GDAŃSK 21.08.2023 27.08.2023

Grolewska Monika monika.grolewska@kamg.pl 608173958 ul. Piekarnicza 12 A; 80-126 Gdańsk GDAŃSK 28.08.2023 03.09.2023

Gruba Agnieszka kancelaria@adwokat-agnieszkagruba.pl 504217013 ul. Stągiewna 12/2; 80-750 Gdańsk GDAŃSK 04.09.2023 10.09.2023

Grubba Mateusz m.grubba91@gmail.com 662473304 Chlebnicka 48/51; 80-830 Gdańsk GDAŃSK 11.09.2023 17.09.2023

Gruca Dominik kancelaria@adwokat-gruca.gda.pl ul. Stolarska 6c/10; 80-883 Gdańsk GDAŃSK 18.09.2023 24.09.2023

Grzyb Sylwia sylwia.grzyb@pgadwokaci.pl 502442700 ul. R. Dmowskiego 15/8; 80-243 Gdańsk GDAŃSK 25.09.2023 01.10.2023

Grzybowska Sylwia sgrzybowska@kancelaria-grzybowska.pl 503116190 ul. Straganiarska 49/50; 80-835 Gdańsk GDAŃSK 02.10.2023 08.10.2023

Grzymała-Ulanowska Bogumiła adwokat@grzymala-ulanowska.pl 692321692 ul. Kartuska 5; 80-103 Gdańsk GDAŃSK 09.10.2023 15.10.2023

Grzywacz Agnieszka agnieszka.grzywacz@kskp.eu 512866346 B. Chrzanowskiego 10/6; 80-278 Gdańsk GDAŃSK 16.10.2023 22.10.2023

Gwiazdowski Dawid d.gwiazdowski@o2.pl 517351473 Kadmowa 8/20; 80-041 Gdańsk GDAŃSK 23.10.2023 29.10.2023

Haber Błażej blazej.haber@gmail.com 506134503 ul. Kalinowa 43/1; 80-177 Gdańsk GDAŃSK 30.10.2023 05.11.2023


